UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ XÂY DỰNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SXD-QLXD
V/v mời họp

Đồng Tháp, ngày          tháng       năm 2020

       Kính gửi:
- UBND thành phố Cao Lãnh;
- Sở Giao thông vận tải;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất thành

phố Cao Lãnh;
- Trung tâm Tư vấn Khoa học kỹ thuật và Công

nghệ giao thông Đồng Tháp;
- Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng giao thông

Đồng Tháp.

Tiếp nhận hồ sơ thiết kế bản vẽ thi công công trình Mở rộng đường Phạm
Hữu Lầu,  đoạn từ cầu Cái Tôm đến cống Tân Việt Hòa, thành phố Cao Lãnh
(giai  đoạn 1) do UBND thành phố Cao Lãnh là chủ đầu tư trình thẩm định và
Công văn số 1946/SGTVT-CLCTGT ngày 25/12/2019 của Sở Giao thông vận
tải về việc ý kiến thiết kế bản vẽ thi công,

Qua xem xét nội dung ý kiến của Sở Giao thông vận tải và hồ sơ thiết kế,
Sở Xây dựng kính mời đại diện Quý cơ quan, đơn vị đến dự họp:

- Thời gian: Lúc 8 giờ, ngày 19 tháng 02 năm 2020.

- Địa điểm: Phòng họp Sở Xây dựng.

- Nội dung: Trao đổi, thống nhất một số nội dung liên quan đến giải pháp
thiết kế cầu Tân Việt Hòa (về cao độ thiết kế đáy dầm cầu, giải pháp thiết kế thi
công móng cọc mố cầu,…).

Đề nghị Chủ đầu tư yêu cầu đơn vị tư vấn thiết kế báo cáo giải pháp thiết
kế thi công móng cọc mố cầu với 02 phương án (cọc đóng và cọc khoan nhồi),
phân tích đánh giá ưu, nhược điểm của 02 phương án.

   Rất mong Quý cơ quan, đơn vị đến tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt kết
quả tốt./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- GĐ và các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, QLXD.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lê Phương Loan

	UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	SỞ XÂY DỰNG
	Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Số: /SXD-QLXD
	Đồng Tháp, ngày tháng năm 2020